
Zarządzenie Nr IV/414/2015 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 6 sierpnia 2015 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072 i z 2015r.  
poz. 1045) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. W Zarządzeniu Nr III/179/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, zmienionego zarządzeniami: Nr III/373/2013 z dnia 17 czerwca 2013r.,   
Nr IV/16/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r.  i Nr IV/64/2015 z dnia 5 lutego 2015r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1) w §17 w ust. 2 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:  

 
„b) trzech Zastępców Kierownika USC”,  
 

2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego – w części dotyczącej Urzędu Stanu Cywilnego – otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. J. Głogowskiego 3/5.  
 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 
 

 
  



Kierownik USC

1. Kierownik USC
2. Z-cy Kierownika USC
3. Stanowisko ds. rejestracji urodzeń
4. Stanowisko ds. rejestracji zgonów
5. Stanowisko ds. rejestracji małŜeństw
6. Stanowisko ds. archiwum i konserwacji ksiąg

Prezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Jarosław Górczy ński

Załącznik do Zarządzenia
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
Nr IV/414/2015 z dnia 6 sierpnia 2015 roku

 


